C. A. Sab. (Ouat. Temp.) S . Guilielmi Ab. C. 
dup. ( fu i t  2 5 . J u n .j;  11. 1. n. Justus. 1. loc., 
rei. ibi., 9 . 1. et coni. Sab. Anf. Ecce completa. 
ex Brev. ante fer. 2 . praec., Or. ppr. in L. et 
M. Os ju s t  i II. Or. ppr. in Fol. nov. (Or. Sab. 
quae est ante I .  E pist.)  ; et Ev. Sab. in fin. In
2. Yesp. coni. Doni. Aut. 0  Emmanuel.

„ E x tra  Civit. in Eccl. non consecr. C. A. S. B er
nardi Ali. C. Doct. dup. ( fu i t  20 . A u g : 11. 1. n. 
Sapient., 2. n. ppr. ex Brev. sed in fin. Vi. lect. 
addat. P ius vero V i l i .  eie. ex Lib. nov., 3 .n . Vos 
estis. de Coni. Doct., 9.1. et coni. Sab. Ant. Ecce 
completa, ex Brev. ante fer. 2. praec. Or. ppr. in 
li. et M. In medio. Epist. Justus, ex eod. Coni. 
(O r. Sab. quae est ante 1. Epist.y,C r. c tE v . Sab. 
in fin. In 2. Vesp.com. Doni. Ant. 0  Emmanuel.

.. In  Eccl. Metrop. cant. 2. Miss. I. de Fest. post 
Tert. II. de Sab. post Non. etc. u t ibi et 20 . huj.

C. Viol. Doni. IV. Advent. 2. cl. et Vigil. Nativit.
D.ni. De ea seni. Ad M atut. Invit. de Vigil. Na
tivit. Ilodic scietis. Hymn. Verbum supernum. 
Ant., P s., fifi., et 11.1. et 2. n .de bac Doni. IV ; 
in 3 . n. fi. et II. de Vigil. Naliv. Ant. ad Laud. 
et per Hor. siuiil. de Vigil. rifu dup., coni. Doin. 
Ant. Ave Maria. Or. E xcita . in L. et M. ppr. 
de Vigil. sine Glor., et sine 3. Or. P ost Grad. die. 
fi. cum Allei., Cr., P raef. SS . Trinit. et in fin. 
lìened. D.no. cum Ev. S . Joan. Vesp. de seq. 
sine coni. In Hymn. J e s u . . .  qui natus, usque 
ad Epiph. exclus: et deinc. post Alm a Redempt. 
eie. die. fi. Post Partum., et Or. Deus, qui sulut. 
usque ad 2. Vesp. Purificat. 11. M. V. inclusive.

„ In  Eccl. Metrop. Min. utunt. Dalm ., Pluviale 
vero pro canendo Martqrol. debet esse C. Viol. 
S. B. C. 22. M art. 1 8 Ì7 .  N. 4 3 7 7 . ad 8 .

„ Hodie et deinc. usquead Oct. Epiph. inchis. prohib. 
M iss. Votiv., et. Defunct., ac de cadente Anniv., non 
tamen prohib. Solonii, de Rcq. praes. Corpore.
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Sacerdos celebratur, seq. nocte per 6. horas *it 
jejunus e x  congruentia.
In  Eccl. Metrop. et alibi 1. M iss. eant, post 
mediam noctem. 11. cras in Aurora, et non prius 
nisi privileg. s it conce ss., et haec post Hor. 
P i 'im. m .  in die post Tert.
A nte Auroram  prohib. m ini str. Sacram. Poenit. 
et Eucharist. praesert. M ulierib., except. gravit. 
infirmis. S. R. C. 'SS. M ari. 1 6 8 6 . N. 2 9 5 6 . ad 2. 
S i  quis Sacerdos die seq. celebrar e debeat in locis 
inter se dissitis, nec sit alius Sacerdos qui Calicem 
primo adhib. purificet, idem C alix transferend. 
est pro reliquis Miss. Ut autem decentiae, ac re
verentiae Sacramento debitae consulatur, Sacer
dos post sumptionem S S . Sanguinis Calici impu
rificato imponat Patenam et Pallam, quas coope
riat velo, quod etiam circumligabit Calici prout fit 
in  reposit. Sacram enti in  Sepulcro Fer. V. in  
Coena D.ni. Calicem vero sic cooperi, et circum
ligat., defectu Tabernaculi, relinquat in A ltari 
super Corporale usque dum, suo tempore, sic 
praeparat, decent, deferat ad aliam Eccl., u t ibi 
celebret etc., et in ultim a M iss, illum purificet 
de more. S. R , C. 16 . Sept. 1 8 1 5 . N. 4 3 6 5 . 

.A . F er. 2 .Nat. D .N. J . C. dup. l.c l.cu m O ct.(\F W . 
P al.j. O m n.ppr.u tib i. lnM iss.C r. ad cujus, y. E 4  
I n c a r n a t i l a  e s t .  in Miss. Solemn. onin. genufl. 
Praef. et Communio, ppr. per Oct. Ad Prim. y. 
Qui natus, usque ad Epiph. exclus.In2.V esp.com . i 
seq., et Onin. Ss. M artyr. Ant. etc. ex Lib nov. 
Itodie prohib. M iss, in  Orat, privat, n isi pri
vileg. s it concess, infirmo, et Solemn. de lieq. 
etiam praes. Cadav.
Hac die celebrari possunt 3. M iss. In  I. et II. 
non purif. Calix, nec sumend. est ulla purifi
catio, Sacerdos enim omnes M iss, jejunus ce
lebrare debet ;  et dictis Orat, consuetis abluant, 
digiti in  vase mundo, et abstergant. P urifica- 
torio. E t si quis per accidens sum pserit puri
ficat. in I. vel in 11. M iss, debet abstineri a 
celebrat, aliar. M issar. Item in 1. M iss, ad Com
munio. dic. E t noctem. In  II . M iss, omitt. com
mem. S . Anastasiae. In  111. vero sumunt, omnes
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purificat., et in ejus fin. legit. Evang. Epipli. Qui 
unie. Miss, celebrat, dic. ì l i .  non vero 1. vel II.

26 C. R .F e r .3 . S . Stephani Protoni, et Commem. Omn. 
Ss. M artyr, dup. 2. el. cum Oct. QFest. Praep.~). 
Off. ut ibi., coni. Omn. Ss. Mm. ex Lib. nov., et 
Oct. Nativ. D.ni in L. e tM . p p r .QOr.etc. prò Ss. 
Mm. ex  Fol. nov.~) ; C r., Praef., et Communio. 
ut heri. Vesp. de Nativ. a cap. S . Stepli., coni. 
Omn. Ss. M artyr., seq., et Oct. Nativ. D.ni.

I lo t i .  P .  I i. l io r .  1 . in . 3 0 .  v e s p e r e .
27 C. A . F er. 4 . S . .Joan. Ap. et Evang. dup. 2. ci. 

cum Oct. Off. ut ibi; coni. 2. Oct. in L. et M. 
ppr., Cr. etc. ut supra. Vesp. de Nativ. a cap. 
S. Joan., com. seq., et 2 . Oct.

2S C. Viol. F er. 5. Ss. Innocent. Mm. dup. 2. cl. cum 
Oct. Off. ut ibi. In 3. noct. pro Ant. Tradide
runt. die. Isti sunt., el loc. Te Deum. die. 9. 
R’., coni. 3 . Oct. in L. et M iss. ppr. sine Glor. 
ad Grad. omiss. Allei, et jV. seq. die. Traci., 
Cr. etc., et in fin. Bened. D.no. Vesp. de Nativ. 
a cap. Ss. Innocent., coni. seq. et 3 . Oct.

29 C. R. F e r .6 . S. T hom aeC ant.,E p.M .sem .,ll. i .  n. A  
Mileto., rei. ibi., coni. 4. Oct. in L. et M. ppr., cum Cr. 
etc. ut supra. Vesp. de Nativ. ritu dup. a cap. de 
seq. Or. P raesta . . .  u t  qui., com. praec. et 4 . Oct.

3 0  C. R. Sab. S. Nicepliori M . dup. II. 1 .  n. Incip. 
Ep. ad Romanos, ex Doni. infr. Oct., rei. in Lib. 
nov., com. 4 . Oct. in L. et M . In  virtute. Ev. S i 
quis vult., Cr. etc. Vesp. de Nativ. a cap. seq., 
coni, praec., Dom. Ant. Dum medium., et 4 . Oct.

-p 31 C. A. Dom. infr. Oct. Nativ. S . S ilvestri Pp. C. 
I l  dup. u t ibi ; 9. I. et com. Doni., et 4. Oct. in h .

et M. ppr. cum 7. Or. Deus, cuj. misericordiae. 
pro g ra tia r. actione, quae patet post M iss. Votiv. 
S S . Trinit., Cr. etc., et Ev. Dom. in fin. Vesp. 
de Circumcisione D.ni sine ulla com. C. A.

„ In  Eccl. in quib. asserv. S S .  Eucharist. Sacrct- 
ment. solcmniter cantet. Hymn. Te Deum. in gra
tiar. actione pro beneficiis a Deo hoc anno collatis.

LITTERA M ARTYROL. I'HO SE Q . ANNO EHIT 1 1 1 . M INTSC.

R

o. A. m. j>. a. II. m. v. II.
5 u  Cì a u W ’ tU v tifi $  ■)*»*

*  b

SUFFRAGIA
DE S S . PATRONIS ET  PROTECTOR. ARCHI -  DHECESIS 

DICENDA POST COMMEM. S S . A P . PETRI ET PAULI.

■ —-*“■}£-? <5

AI) EAUDES.
Anirph. Laudem us Viros gloriosos, et parentes nostros, 

quorum sapientiam narrant populi, et fidem nunciat Eccles. 
O rate pro nobis Ss. M arty res, et Protectores.

IV. U t digni efficiamur promissionibus Christi.

Qui y . et IV. tam ad Laud. quam ad Vesp. dic. ab 
Oct. Epiph. usque ad Purificat. B. M. V. tant., deinc. vero, 
quia y . O ra pro nobis elc. dict. fu it  pro 8 . M aria sumat.

y . Exultabunt Sancti in gloria.
IV. Laetabuntur in cubilibus suis.

Quae si in Off. recitata fuerin t, loc. ipsor. dic. :

y .  Laetamini in Domino et esu ltate Justi.
R’. E t  gloriamini omnes recti corde.

Quae si quoque fuerin t dicta , sumat.

y . Exultent Justi in conspectu Dei.
R\ E t delectentur in laetitia.

OREMUS.

Precibus et meritis Ss. M artyrum  tuorum Hilarii, 
Tatiani; Hermagorae, et Fortunati concede nobis, Omnipo
tens et M isericors Deus, ut in fide, quam, Te docente, 
praedicarunt, humiliter, et constanter perseverantes, eorum 
gloriae in aeterna beatitudine copulari mereamur.

AI) VE8i*ER l§ .
Antiph. Hi sunt Viri Sancti, qui pro testamento Dei 

laverunt stolas suas in Sanguine A gni, et ideo nomina 
eorum vivent in aeternum.
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f .  Orate pro nobis etc. ? u t supra usque aci 
11. U t digni efficiamur etc. j  Puri/icat, deinceps.
V- Laetamini in Domino etc. 
fl. E t gloriamini etc.

Quae s i fuerin t recitata dic,:
3̂ . Exultabunt Sancti etc.
ÌLI’. Laetabuntur etc.

Quae si parit, fuerin t dicta sumat, 
f .  Exultent Ju sti etc.
K. E t delectentur etc.

G R E 1 IU S .

Precibus et m eritis Ss. M artyrum  tuorum etc. u t supra.

In  devot. pubb. pro Celsissimo et Reverendissimo 
A ntistite  nostro seq.

ORATIO.

Deus, omnium fidelium P asto r et Rector, Famulum 
tuum C r a i t c i s c u m  X a v e r i u m ,  quem Pastorem  E c 
clesiae tute Goritiensi pracesse voluisti, propitius respice; 
da ei quaesumus, verbo et exemplo, quibus praeest profi
cere, ut ad vitam, una cum grege sibi credito, perveniat 
sempiternam. P e r Dominum, etc.